به حفظ حاکمیت جبارانه رژیم جمهوری اسلامی نبوده و دور نیست روزی که این رژیم وابسته، فاسد و ضد خلقی، به دست توانای توده های به پا خاسته به گورستان تاریخ سپرده شود.

جاودان باد خاطره تمامی شهدای به خون خفته خلق!

سرنگون باد رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب!

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۷ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۸ دسامبر ۲۰۲۲